

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3144 Kacper Puchała**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3144 Kacper Puchała**.

Miejscowość: Tychy | Województwo: śląskie

Poznaj historię mojego syna...



Mam na imię Kacper i mam 9 lat. Razem z mamą kierujemy do Was ten apel z prośbą o pomoc, gdyż potrzebujemy jej, abym mógł uczęszczać na rehabilitację, której naprawdę potrzebuję.

Jakiś czas temu został u mnie zdiagnozowany autyzm dziecięcy wraz z zespołem Aspergera i nadpobudliwością ruchową.

Posiadam orzeczenie o niepełnosprawności, a także kształcenie specjalne, dzięki czemu otrzymuję pomoc terapeutyczną w szkole. Pomimo tego, iż jestem bardzo aktywnym dzieckiem, a moimi ostatnimi osiągnięciami jest wejście na Babią Górę i Śnieżkę, to niestety chodzenie po górach czasem powoduje u mnie silne bóle stóp, a do tego wszystkiego mam też spore problemy z wadą postawy. Byliśmy ostatnio u Pani magister fizjoterapii, która zaleciła codzienne aktywności w ćwiczeniach stabilizacyjnych, a także monitorowanie postawy ciała i wdrożenie ćwiczeń korekcyjnych ze względu na asymetrię, którą posiadam. Bardzo skrupulatnie trzymam się jej zaleceń, gdyż chciałbym jeszcze podziwiać niejedną górską krajobraz.

Niestety wielokierunkowa i systematyczna rehabilitacja jest sporym wydatkiem, a że jesteśmy w tym tylko razem z Mamą, to przestaliśmy dawać radę... Stąd nasza prośba o pomoc.

Liczymy na Państwa dobre serca, które realnie mogą mi pomóc w codziennym życiu i tym samym otworzą przede mną drogę do spełniania marzeń i osiągania kolejnych szczytów.

Dziękuję!

Kacper z Mamą



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3144 KACPER PUCHAŁA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		